
Více na www.raabe.cz/konference 
tel: 284 028 940 (941) | e-mail: raabe@raabe.cz | www.raabe.cz/konference | www.facebook.com/Raabe

I. CELOSTÁTNÍ MEZIOBOROVÁ

KONFERENCE ADHD
Co nás spojuje a nerozděluje při pomoci dítěti 

s diagnózou ADHD na jeho životní cestě

22. říjen 2014 | TOP HOTEL Praha BLAŽIMSKÁ 1781/4, PRAHA 4

PROGRAM

NA PODPORU ROZVOJEORU ROZVOJE

ŠKOLNÍ ZRALOSTI

Konference je určena pro rodiče, učitele MŠ, ZŠ, speciální pedagogy, psychology, výchovné 
poradce a další a je akreditována MŠMT.

Konference, jejímž cílem je podpora mezioborového přístupu při pomoci dětem s diagnó-
zou ADHD zejména ve školské praxi, nabídne ojedinělou příležitost získat cenné informace 
od odborníků různých disciplinárních zaměření, kteří se na diagnostice, terapii a výuce dítěte 
s ADHD podílejí. Při přednáškách, panelových diskuzích, prakticky zaměřených workshopech 
a osobních konzultacích budou s Vámi své zkušenosti sdílet osobnosti z oboru klinické psy-
chologie, psychiatrie, neurologie, speciální pedagogiky a školské praxe.

  Odborné přednášky — ADHD – mezioborová diagnóza, ADHD pohledem 
neurologa, ADHD pohledem psychiatra, ADHD pohledem psychologa

 Panelové diskuse

 Praktické workshopy 

 Burza ADHD 

 Konzultační poradenský stánek

Mgr. Jaroslava Budíková, PaedDr. Drahomíra Jucovičová, MUDr. Věra 
Kleplová, Mgr. Lenka Křapková, MUDr. Michal Považan, Miluše Rejlková, 
Mgr. Romana Růžičková, Vladimíra Procházková Strculová,  
PhDr. Jaroslav Šturma, Simona Weiss,  
PaedDr. et Mgr. Hana Žáčková a další

Lektoři

Program

Kapacita konference je omezena,  
zajistěte si své místo ještě dnes!

CENY:

běžná cena 1 390 Kč, zvýhodněná cena* 1 090 Kč Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

* Zvýhodněná cena platí pro předplatitele RAABE, účastníky předchozích konferencí RAABE, účastníky programu 

odborné spolupráce nebo při využití akce 1+1 (druhý účastník za zvýhodněnou cenu).

PARTNEREM KONFERENCE JE 
Asociace ředitelů základních škol ČR.


